SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 23/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Atendente Caixa

(Mossoró) em conformidade com o Edital Nº 23/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva Prova Discursiva

1. Aline Queiroz de Oliveira Silva Eliminado (a)
Eliminado (a)

2. Ana Lívia Felix Ferreira 7,5 7,0

3. Antonia Edilania a Silva 9,5 7,5

4. Bruna Raquel Avelino de Souza 8,0 7,0

5. Byanca Monaliza Bezerra da Silva 8,0 Desclassificado (a)

6. Celina Aracely Santos de Medeiros Eliminado (a) Eliminado (a)

7. Cicero Marinho de Lima 8,0 Desclassificado (a)

8. Clara Beatriz Lopes Santos 8,5 7,5

9. Claudionaria de Oliveira Morais 7,5 7,0

10. Elania Alves Roseno Eliminado (a) Eliminado (a)

11. Erica Brenda de Souza Eliminado (a) Eliminado (a)

12. Érika Editálita Mendes da Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

13. Francisca Erika Leal Linhares 8,0 7,5

14. Gerinalva Silva de Sousa Ulisses Eliminado (a) Eliminado (a)

15. Jeslyanne Ionara de Oliveira Costa 7,5 Desclassificado (a)

16. João Pedro da Cost Oliveira 8,0 7,0

17. Kellyane Cinthya de Macedo Moura 8,5 8,0

18. Luana Priscila Gonçalves dos Santos 7,0 Desclassificado (a)

19. Luana Renata da Silva Moura Eliminado (a) Eliminado (a)

20. Magna de Oliveira Carvalho 7,0 Desclassificado (a)

21. Manoela Ariane da Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

22. Maria José de Morais Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

23. Mayara Varela Neres da Silva Desclassificado (a) Desclassificado (a)

24. Michael Douglas Borges Eliminado (a) Eliminado (a)

25. Mirtes Kaliany de Moura 8,5 Desclassificado (a)

26. Nancy Carla Inácio Marinho 7,5 Desclassificado (a)

27. Narjara Beatriz Queiroz da Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

28. Neila Patricia Andrade Pereira Eliminado (a) Eliminado (a)

29. Rayanne Ravely Silva dos Santos Desclassificado (a) Desclassificado (a)

30. Ricardo de Freitas Santos Junior Eliminado (a) Eliminado (a)

31. Rosany Braz da Silveira Eliminado (a) Eliminado (a)

32. Thaissa Thiciane Costa de Oliveira

Morais

Eliminado (a)
Eliminado (a)

33. Tiago Alisson Goncalves dos Santos Eliminado (a) Eliminado (a)

Natal, 13 de junho de 2022.